tinenciis nunc sunt va^te, et tempore pacis valuerunt per annum viginti libris

dicte monete
; et dicte Unre do Elryg nunc sunt vaste, et tempore pacis valuerunt

per annum decern libris dicte monete, et dicte terre de Bucclucht et Rankilburne
nunc sunt vaste, et tempore pacis valuerunt per annum vigintj libris dicte monete ;

et dicte sex terre husbandie in Grymi.daw vocate Portaris Landis valent nunc per
annum quatuor libris et tempore pacis valuerunt tantum ; et .licte terre de Hec-
furd valent nunc jH-r annum viginti liljris et tantum valuerunt tempore pacis; et

dicte sex librate terrarum de Langtoune valent nunc per annum sex libris et

tantum valuerunt t.'ni[M.re pacis ; et dicte octo terre husbandie de Grimislaw valent

nunc per annum octo marcis et tantum valuerunt tempore pacis ; et dicte terre

de Bucclucht et Rankilburne tenentur in cai»ite de supremo domino nostro rege

immediate in alba iirma pro dcnario in i\->io Pt-nthtcostes aiuuiatim si p^tatur

tantum
; et dicte terre de Quliitchestir cum pertinenciis tenentur in capite de

supremo domino nostro rege in alba firma pro denario in festo Penthecostes

annuatim si petatur tantum ; et dicte terre de Lempatlaw cum pertinenciis

tenentur immediate in capite de dicto supremo domino nostro rege in alba tirma

pro denario in festo Penthecostes annuatim si petatur tantum ; et dicte terre de

Elryg cum pertinenciis tenentur in capite de dicto domino nostro rege in alba

firma pro denario in festo Penthecostes annuatim si petatur tantum ; et dicte sex

terre husbandie de Grimislaw vocate Portaris Landis tenentur in capite de supremo
domino nostro rege in alba firma pro denario in festo Penthecostes annuatim .-i

petatur tantum ; et dicta <limedia pars terrarum de Branxhelme et terre de Hecfurd

cum pertinenciis et dicte sex librate terrarum de Langtoune tenentur immeiliate

in capite [de] supremo domino nostro rege per seruicium warde et releuij ; et

dicte octo terre hu.-bandie de Grimislaw cum pertinenciis tenentur in capite [de

Patricio] comite de Bothuel doTuini) Ilalis et Crechtoune domino superiori earun-

dem per seruicium warde et releuij : et dicte terre de Bucclucht, Rankylburne,
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Quhitchestir, Eilrig et Lom})atlaw et sex terre luisbandie cle Grimi.shuv vocate

Tortaris Laiidis nunc tuut in uianibus suitreini domiiii nostri regis immediati-

tiiii'iuaiu Joiniiii superioris earuiulem Itgitiiiie per seipsum per decessum dicti

fHumdam Waited Soot de Branxhelm niiiitis, ub dfieotum dicti Walteri Scut